magnificentiā et virtus) apparebit in sanctis apostolis  
et alijs viris pfectis qui aliquñ (nubibus) operantur qe  
nō solus veniet ad iudiciū s; cū seniorib; populi sui.

### **¶** Unde sequitur

**¶** Mirabilis deus in sanctis suis) quos post multas tri-  
bulacōes euexit in sublimitate celoz (deus populi cri-  
stiani dabit plebi sue) fragili et infirme (virtutē) resur-  
rectionis (et fortitudinē immortalitatis) quā in sua car-  
ne premisit / pro tātis ergo bonis a deo nobis pmissis  
dicamus nos cū ppheta gratias agētes illi (benedictus  
deus)

**¶** Psalmus. lxxviii. in quo de passione xp̄i  
Vox filij ad patrē ex psona hūanitatis:

## **S**aluū me fac deus

nō rogat ut differatur passio qua genus hūanū redi-  
mere decreuerat s; ut non diu retineretur in morte (quo-  
niā aque) id est seditōnes et psecucōnes populi iudeo-  
rū (intrauerūt usq; ad animā meā) intantū enī seuerūt  
in me ut auferrent vitā meā.

**¶** Saluū me fac oro deus / quoniam Infixus sū in limo  
profundi) captus sū. oprehensus sū in manibus iudeo-  
rū qui sunt limus id est corruptio secundū omunē natu-  
ram humanitatis que de limo formata est. sed dicuntur  
limus profundi propter sceleratā et profundā iniquita-  
tem eoz (et nō est substātia) id est carnis virtus p quā  
ex inde euadam nisi tu salues.

**¶** Veni in altitudinē) psecucōnis in famentiū iudeoz  
(et seditio) cōcitata p eos (demersit me) in mortē.  
Et de hoc non sūt excusabiles quia ego clamavi osten-  
dendo ea nō esse faciēda que michi faciēbant / et hoc /

**C**lamans laboravi) quia nō audiebar a pfidis (rauce facte sūt fauces) id est smiles rauco q̄ a paucis exaudiebar (defecerūt oculi mei) carnales qui in morte extincti sunt (dū spero in deū meū) qui me cito resuscitabit. Consequenter plangens multitudinē psequentiū ait.

**M**ultiplicati sūt sup capillos capitis mei) qui oderūt me sine causa) gratis oderunt me qm̄ sine vllis offensis omnib; sine merito psecuti sūt me.

Et nō tantū sunt multi sed.

**C**onfortati) sūt p herodem et pilatū (et fortes facti sūt inimici qui me psecuti sūt iniuste) in qua tribulacōne (exsoluebā) penas pro hīs (que nō rapui) id est pro peccatis que nō ppetraui. sed primi parentes rapuerūt et ego pro eis suspensus sū.

**U**nde sequitur.

Exponens ppter que passus est ait/ tu sancte pater.

**S**cis insipientiā meorū) a me luendā (et delicta) scienter facta (meorū) que in me suscepti delenda (a te nō sūt abscondita) delictorū enī sui susceptor/ nō cōmissor. Et quia talia nō mea culpa patior/ o dñe pcor.

**N**ō frustrentur) sancti patres pphete et alij iusti qui detinentur in inferno (qui expectant) educi per me/ quod fieret/ si nō resurgerē/ et ideo (domine virtutū) cui nichil impossibile est non aliter eueniat q̄ spiritus sanctus per eorū ora predixit.

**N**on confundatur sup me) morientē id est nō humanas insultacōes de mea dormicōne sustineant (qui te requirere cōprobātur. deus israhel) id est videntiū deū. Merito nō debent confundi in passione mea qui te expectant/ quomā nō pro culpa mea.

**S**ustinui opprobriū crucis s; ut volūtātē tuā exple-  
rem (et ofusio) scilicet conspu/alapis cedi/velato vultu  
derideri et tandē dignus haberi cū latromib; crucifigi  
(cooperuī faciē meā) ¶ Et exequens passionē ait.

**E**xtraneus factus sū fratrib; meis) id est iudeis qui  
erant eis sanguinis vicinitate cōiuncti/ quib; extrane-  
us factus est quādo ei credere noluerunt (et peregrin-  
us) eis dē iudeis (filius) smagoge (matris) sue/ sma-  
gogam autē matrē dicit/ de qua ortus est dum in iudea  
gente nasci dignatus est/ quib; fratrib; pegrinus fuit/  
quādo eū nō receperūt s; potius abiecerūt cum dicētes/  
hunc nescimus vnde sit. ¶ Ideo pegrinus eis factus  
sum. **Q**uomā zelus siue amor domus tue) totū me sibi  
(vendicauit) et absorbit/ vnde quia domus tue gloriā  
zelans psecutus sū in eis iniquitates eor; eiciendo ven-  
dentes et ementes in tēplo indignati sunt contra me/ et  
machinati sūt michi mortē (et opprobria) que iudei ex-  
probrauerūt tibi miracula que ego tua virtute faciebā  
attribuēdo virtuti demonū (eciderūt sup me) quia oc-  
casiōe miraculoꝝ que tua virtute operabar/ iudei que-  
sierūt mortē meā dicētes quid facimus quia hic homo  
multa signa et cetera. ¶ Propter hec erga eos iratū me  
nō ostendi volens me de eis vindicare s; tristitia quasi  
pallio **C**ooperuī me) quia (ieiunus esse;) ab illis nō  
potēs aliquos michi in corpore de eis (et factū est in op-  
probriū) irrisiōis et detractōis (michi) semp enī bo-  
ni malis opprobriū sunt quādo minime eor; scelerib;  
acquiescunt dum illis studiose detrahunt quibus nulla  
societate iungūtur. **E**t posui vestimētū meū ciliciū) .i.  
tristitiā oñdi faciens me silem illis q; vestitūtur cilicio sc;

penitētibz. nusq̄ enī legitur dīm vsū fuisse cilicio ( et factus sū illis ī parabolā ) de quo fabulas suas irrisorias facerent. **¶** Vnde sequitur. **A**duersū me loquebantur in publico) vbi oueniebat ouentus plurū q̄ michi insultabant ( et potatores vīm ) in tabernis in derisionez meā ( ouertebāt cantus suos ) **¶** Illi ita sciūt cōtra me.